DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DESPERTAR DO SENSO
CRITICO NO ALUNO: DESAFIOS E PERSPECTIVAS OBSERVADOS NO ESTAGIO
SUPERVISIONADO II DO CURSO DE GEOGRAFIA, REALIZADO NA ESCOLA
ESTADUAL DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES EM CAMPINA GRANDE  de autoria de
ELISÂNGELA RAQUEL PEREIRA MEDEIROS, foi publicado nos Anais IV FIPED referente
ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/17588

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/17588